АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.12.2011 г.

     №  162
	 Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета в текущем финансовом году

          В соответствии  со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и во исполнение решения Совета Григорьевского сельского поселения Северского района  от 30.11.2011 года № 100 «О местном бюджете на 2012 год » п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета в текущем финансовом году (прилагается).
2. Финансовому отделу администрации Григорьевского сельского поселения (Святовой) обеспечить реализацию задач, предусмотренных настоящим Порядком.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу с 1 января 2012 года и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие при формировании кассового плана исполнения местного бюджета на 2012 год.

Глава Григорьевского сельского поселения
Северского района                                                                             В.Я.Карпенко

Приложение 1

к Порядку составления и ведения
кассового плана исполнения местного бюджета
в текущем финансовом году

от 23.12.2011 г. № 162
УТВЕРЖДАЮ

Глава  Григорьевского сельского поселения

________________________________________
  (подпись)
   (расшифровка подписи)

______________

     (дата)

Кассовый план исполнения местного бюджета в ________ году

                                                                                                                                     (рублей)

	Главный администратор доходов местного бюджета, источников финансирования дефицита бюджета, главный распорядитель средств местного бюджета
	Коды бюджетной классификации
	Код

целевых средств
	Сумма на год, всего
	в том числе

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октяб

рь
	ноябрь
	декаб

рь

	Остатки средств на начало года,

в том числе:

	  Федеральные целевые

	  Нецелевые

	Раздел 1. Прогноз кассовых поступлений в местный  бюджет

	1.1. Прогноз поступления доходов в местный  бюджет

	Итого прогноз поступления доходов в местный бюджет
	Х

	  из них целевые федеральные средства

	1.2. Прогноз поступления источников финансирования дефицита бюджета

	Итого прогноз поступления источников финансирования дефицита бюджета

	Всего прогноз кассовых поступлений в местный  бюджет

	Раздел 2. Прогноз кассовых выплат из местного  бюджета

	2.1. Прогноз кассовых выплат  в части расходов

	Итого прогноз кассовых выплат  в части расходов с лицевых счетов, открытых в управлении казначейского контроля финансового управления

	Итого прогноз кассовых выплат  в части расходов с лицевых счетов, открытых в отделении Управления федерального казначейства Краснодарского края в Северском районе

	Итого расходы

	2.2. Прогноз кассовых выплат  в части источников финансирования дефицита бюджета

	Итого прогноз кассовых выплат  в части источников финансирования дефицита бюджета
	Х

	Всего прогноз кассовых выплат из местного бюджета
	Х

	Направление остатков на покрытие временного кассового разрыва
	Х

Начальник  финансового отдела
                               _______________
                                                       ___________________

                     (подпись)
                                                      (расшифровка росписи)

Приложение 2

к Порядку составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета в текущем финансовом году

от 23.12.2011 г. № 162
Показатели  поступлений доходов в  местный бюджет, утвержденные решением о местном бюджете на ____год

_____________________________________________________________________

                    (главный администратор доходов местного бюджета)

   (рублей)

	Главный администратор  доходов местного бюджета
	Коды классификации доходов бюджета
	Сумма на год, всего

	Итого доходы:
	Х

Начальник финансового отдела                      _______________               ____________________

          (подпись)
(расшифровка росписи)

Приложение 3

к Порядку составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета в текущем финансовом году

от 23.12.2011 г. № 162

Показатели поступлений источников финансирования дефицита местного бюджета, утвержденные решением о бюджете на ____год

____________________________________________________________________________________

(главный администратор источников финансирования дефицита  местного бюджета)

    (рублей)

	Главный администратор источников финансирования дефицита бюджета
	Коды классификации источников финансирования дефицита бюджета
	Сумма на год, всего

	Итого источники финансирования дефицитов бюджетов:
	Х

Начальник финансового отдела                      _______________               ____________________

          (подпись)
(расшифровка росписи)

Приложение 4
к Порядку составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета
в текущем финансовом году

от 23.12.2011 г. № 162
Заявка о помесячном распределении кассовых поступлений доходов в местный  бюджет ____год

(наименование главного администратора доходов местного бюджета)

                                                                         (рублей)

	Коды классификации доходов бюджета
	Код целевых средств
	Сумма на год, всего
	в том числе на

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Итого доходы:

  Начальник финансового отдела
___________________________________

(подпись)       (дата)
Приложение 5
к Порядку составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета в
текущем финансовом году

от 23.12.2011 г. № 162
Заявка о помесячном распределении кассовых поступлений источников финансирования  дефицита бюджета ____год

(наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета)

                                                                           (рублей)

	Коды классификации источников финансирования дефицита бюджета
	Код целевых средств
	Сумма на год, всего
	В том числе на

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Итого источники финансирования дефицита бюджета:

Начальник финансового отдела
___________________________________

(подпись)       (дата)